
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 07/2016 40,095,732

03-07-16 Mua rau củ 115,000 39,980,732

03-07-16 Mua thịt 200,000 39,780,732

03-07-16 Xích lô chở cháo 30,000 39,750,732

03-07-16 Mua gạo 10kg 120,000 39,630,732

03-07-16 Đổi nước 10,000 39,620,732

03-07-16 Mua hạt nêm+ nước mắm 17,000 39,603,732

03-07-16 Mua nồi 900,000 38,703,732

04-07-16 DTHa CMTX 500,000 39,203,732

10-07-16 Mua rau củ 115,000 39,088,732

10-07-16 Xích lô chở cháo 30,000 39,058,732

10-07-16 Mua thịt 200,000 38,858,732

10-07-16 Mua tiêu 10,000 38,848,732

10-07-16 Mua hạt nêm 20,000 38,828,732

10-07-16 Đổi gaz 285,000 38,543,732

17-07-16 Mua rau củ 108,000 38,435,732

17-07-16 Mua thịt 200,000 38,235,732

17-07-16 Xích lô chở cháo 30,000 38,205,732

20-07-16 Hoa Vo Uu CMKTX 300,000 38,505,732

24-07-16 Mua rau củ 104,000 38,401,732

24-07-16 Mua thịt 200,000 38,201,732

24-07-16 Xích lô chở cháo 30,000 38,171,732

24-07-16 Mua tiêu 10,000 38,161,732

24-07-16 Mua gạo 10kg 120,000 38,041,732

31-07-16 Mua rau củ 114,000 37,927,732

31-07-16 Mua thịt 200,000 37,727,732

31-07-16 Xích lô chở cháo 30,000 37,697,732

31-07-16 Mua tiêu+ hạt nêm 56,000 37,641,732

500,000 300,000 3,254,000 37,641,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 07/2016 37,641,732
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